
Clen skupiny Generalny partner

Zapadoslovenska
energetika

ZSE Energia, a. s. • Culenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porad. t faktury / Var. symbol: 7445543997

Obchodny partner: 5100015528

Zmluvny licet: 6500012508

Faktura

Obec Lontov Obecny urad
LONTOV 67/67
935 75 IPELSKt SOKOLEC

Datum vyhotovenia faktury: 11. 11. 2011
Datum splatnosti faktury: 28. 11. 2011
Datum dodania: 15. 11. 2011
Datum spotreby: 15. 11. 2011

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Obec Lontov Obecny urad
LONTOV 67/40
935 75 LONTOV
ICO: 00587541
DlC: 2021020859
lCDPH:SK2021020859

Vazeny obchodny partner,
dovol'ujeme si Vam zaslaf fakturu za opakovane dodanie tovaru a sluzby. Prosime Vas, aby ste fakturu uhradili prilozenym prevodnym prikazom v
lehote splatnosti.

Predpokladane Spotrebna dan Suma bez DPH DPH SumaDPH SumasDPH

N, Sumar podl'a prflohy 8181 10,80 1342,18 20,00 268,44 1610,62

K uhrade 1610,62

ZSE Energia, a.s. zastupenA na z^klade plnomocenstva spoloinosfou Zipadoslovenska energetika, a.s. tulenova 6,816 47 Bratislava, |CO:35823551
ZSE Energia, a. s.

Vystavena faknira bola skontrolovana.
Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a.s., P.O.Box 325,810 00 Bratislava 1 vmwJtse.sk
Zakaznicka linka 0850111555, pracovne dni 7.00-19.00, F *421-(0)2-50 6139 01, kontakt@zse.sk
' 36677281, iC DPH: SK2022249295, DlC: 2022249295 S pozdravom
b_ ~ove spojenie: Vieobecn^ liverovS banka, a. s., 6 u.: 27-2107012/0200 Zapadoslovenska energetika a S
SpoloiSnosf je zapisan^ v Obchodnom registri Okresneho sOdu Bratislava I, oddiel Sa, v. i 3879/B

Prikaz na uhradu

Banke
Bankove spojenie

na farchu uctu

v prospech uctu
27-2107012

kod banky

kod banky
0200

doplnajuci udaj banky

Mena (EUR)
sumu

1610,62

Pobocke
Splatny dna

Symbol platby
variabilny konstantny
7445543997 0308

specificky

Miesto a datum Pefiatka a podpis prfkazcu



Clen skupiny

Zapadoslovenska
energetika

ZSE Energia, a. s. • tulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Generally partner Priioha k fakture cfsio 7445543997

Porad. c. faktury / Var. symbol: 7445543997

Obchodny partner: 5100015528
Zmluvny ufet: 6500012508

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Obec Lontov Obecny urad
LONTOV 67/40
935 75 LONTOV
ICO: 00587541
DlC: 2021020859
1C DPH: SK2021020859
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Adresa miesta
spotreby

LONTOV 33
935 75 LONTOV

LONTOV 206
935 75 LONTOV

LONTOV 67
935 75 LONTOV

LONTOV 68
935 75 LONTOV

LONTOV 140
935 75 LONTOV

LONTOV 257
935 75 LONTOV

LONTOV 274
935 75 LONTOV

LONTOV 68
935 75 LONTOV

Predpokladane Suma bez Santa za spotrebnu
mno2stvo [kWh] DPHJEUR] daft [EUR]

ifl'HI r\ •-'AX/

0/" H- )v(& TV
- t / l ;x~

U 77/V'
i It1/o^jO
/"/' Lr\

f, ir iff'v&lv
liikC)
u 6 IV

r ' iv£tJD

57

2068

2533

1120

1996

21

97

289

24,43

311,15

366,24

195,52

306,22

29,37

26,60

71,85

0,08

2,73

3,34

1,48

2,63

0,03

0,13

0,38

Celkom
{EUR]

24,51

313,88

369,58

197,00

308,85

29,40

26,73

72,23

Spolu 8181 1331,38 10,80 1342,18

111
ZSE Energia, a. s.

Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a .̂, P.O.Box 325,810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Zikaznicka linka 0850111 555, pracovn£ dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 6139 01, kontakt@zse.sk
ICO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DlC: 2022249295
Bankove spojenie: Vseobecna uverova banka, a. s., i. u.: 27-2107012/0200
Spolocnosf je zaplsanci v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel Sa,v. t. 3879/B


